
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

St.Nr. 

84 

74 

17 

177 

142 

511 

81 

468 

34 

103 

110 

54 

254 

122 

27 

20 

7 

211 

96 

33 

13 

58 

64 

65 

42 

181 

323 

608 

576 

8 

95 

222 

Name 

Eike Moes 

Christian Klipfel 

Michael Sommer 

Gavin Beaumont 

Arie van Engelen 

Phil Gee 

Jörg Busche 

Martin Hensellek 

Harald Wirtz 

Frank Deile 

Nico Rohm 

Peter Fuhrbach 

Karsten Zimmermann 

Lutz Hölig 

Michael Reichert 

Ingo Ruh 

Peter Kleinsorge 

Welf Ernst 

Thomas Rützel 

Holger Rosenbaum 

Robert Pellerei 

Dirk Preckel 

Axel Damm 

Rüdiger Putz 

Angelika Otto 

Gerold Stein 

Thomas Hankel 

Johannes Zöller 

Gregers Sorensen 

Jens Lindenlaub 

Karsten Jessen 

Achim Freund 

Klasse 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 G 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 G 

Ü 40 G 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Ü 40 

Runden 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

Diff. 

4.666 

7.902 

8.325 

11.208 

13.797 

42.581 

43.448 

44.824 

45.474 

51.903 

52.964 

1:01.704 

1:05.356 

1:06.950 

1:07.285 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

Abstand 

4.666 

3.236 

0.423 

2.883 

2.589 

28.784 

0.867 

1.376 

0.650 

6.429 

1.061 

8.740 

3.652 

1.594 

0.335 

1 Runde 

8.193 

6.689 

9.578 

3.947 

0.586 

3.641 

2.364 

3.777 

10.898 

10.255 

1.117 

1 Runde 

8.771 

28.603 

25.758 

Gesamtzeit 

15:18.709 

15:23.375 

15:26.611 

15:27.034 

15:29.917 

15:32.506 

16:01.290 

16:02.157 

16:03.533 

16:04.183 

16:10.612 

16:11.673 

16:20.413 

16:24.065 

16:25.659 

16:25.994 

15:28.217 

15:36.410 

15:43.099 

15:52.677 

15:56.624 

15:57.210 

16:00.851 

16:03.215 

16:06.992 

16:17.890 

16:28.145 

16:29.262 

15:34.194 

15:42.965 

16:11.568 

16:37.326 

Beste Zeit. 

1:09.203 

1:09.935 

1:10.320 

1:08.552 

1:09.592 

1:10.462 

1:11.728 

1:12.384 

1:12.240 

1:12.407 

1:12.947 

1:11.888 

1:12.617 

1:13.400 

1:13.642 

1:12.434 

1:15.391 

1:15.336 

1:15.662 

1:16.003 

1:15.783 

1:16.178 

1:16.105 

1:17.488 

1:16.260 

1:18.362 

1:18.813 

1:19.220 

1:20.651 

1:21.780 

1:23.908 

1:22.847 

In R un de  

2 

2 

12 

5 

2 

2 

8 

10 

10 

12 

13 

13 

11 

8 

11 

12 

9 

8 

6 

10 

12 

10 

10 

12 

9 

12 

10 

7 

4 

11 

3 

2 

Motorrad 

TM 450Fi 

KTM 450SMR 

Suzuki  RMZ 450 

s u p e r m o t o s t o r e  r a c in g  t m  4 5 0 f i  

KTM 450 SMR 

TM Racing 300 SMX 

Husqvarna TC 570 

TM 450 FI 

Suzuki RMZ450 

Husaberg 570 RR 

Suzuki RMZ450 

SUZUKI RMZ 480 

Yamaha YZ450F 

TM SMX 450 

KTM 450 SXS 

Husqu ar na  SMR  530 R R  

KTM 450SMR 

KTM SMC 660 

TM Smx 450 

Yamaha Yz450f 

GAS GAS EC 300 

Suzuki RMZ 450 

Honda CRF 450 R 

Suzuki RMZ 450 

Suzuki RMZ 480 

KTM SMR 450 

husqvarna smr 45 0rr 

KTM  smr 450rr 

Kawasaki KX 450 F 

Suzuki DRZ 400 E 

KTM 450 SMS 

Yamaha YZ450 

Lizenz 

B 1076838 

V Lizenz 

B1095361 

B 312966 

CS 1155626 

CS1153898 

CS1125398 

CS 1129134 

CS 1034147 

CS 1126852 

CS 1145786 

CS 1147232 

B1080611 

CS 1120548 

CS 1076481 

VL 

CS 1125658 

CS 1125155 

C 1121261 

CS1120272 

CS 1109412 

CS 1119514 

CS 1135691 

CS 1130210 

DMU 3275 

C 1139386 

CS 1107030 

 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#177 STOP & GO wg. Frühstart 

Vorsprung 

4.666 

Durchnitts Geschwindigkeit 

64,440 

Beste Rundenzeit 

1:08.552 

Beste Geschw. 

66,431 

Beste Runde von 

177 - Gavin Beaumont 
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

Harsewinkel 
Ü40 

2.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:42:22 

Harsewinkel 1,265 Km 

13.04.2014 15:35 


